
                      Foreldreundersøkelse for Svanem barnehage 2021 

Undersøkelsen ble gjennomført siste del av november 2021. Foreldrene ble informert om 

undersøkelsen på foreldremøte i oktober, og oppfordret til å bruke dette som en mulighet 

til å vise hva de er fornøyd evt. ikke fornøyd med. Svarprosenten ble til slutt på 70% noe vi 

synes er et godkjent resultat. Undersøkelsen har 50 delspørsmål fordelt på 8 

hovedkategorier. Undersøkelsen har en poengskala fra 1-5.  

Ute- og innemiljø 4,5 

Relasjon mellom barn og voksen 4,5 

Barnets trivsel 5,0 

Informasjon 4,2 

Barnets utvikling 4,9 

Medvirkning 4,6 

Henting og levering 4,5 

Tilfredshet 4,9 

 

Sammenlignet med andre barnehager ser vi at Svanem barnehage skårer godt på 

kategoriene ute-og innemiljø, barnets trivsel, barnets utvikling, medvirkning og tilfredshet. 

På kategorien relasjon mellom barn og voksen, skårer foreldrene barnehagen høyt på 

trygghet, hensyn til barnas behov og engasjerte ansatte. Det som drar ned totalskåren her 

er det siste spørsmålet som tar for seg foreldrenes opplevelse av bemanningstettheten. 

Svanem er en utkantsbarnehage, og mange har behov for barnehage i opptil 9 timer. Det vil 

si at vi har mange barn både tidlig på morgenen og fram til vi stenger på ettermiddagen. Vi 

er innenfor bemanningsnormen dagen sett under ett, men har forståelse for at mange 

foreldre skulle ha ønsket seg økt voksentetthet hele dagen. Dette viser seg også på 

spørsmålene som går på informasjon og henting/levering. Foreldrene ønsker seg mer 

informasjon om innholdet i barnehagedagen, og da kanskje spesielt når de henter barnet.  

Foreldreundersøkelsen var et av temaene vi jobbet med på planleggingsdagen 3.januar. 

Ettersom det er vanskelig for oss å gjøre noe med bemanningsnormen, ønsker vi i hovedsak 

å se på hvordan vi kan få økt kvaliteten på informasjon ved henting. Det er derfor viktig for 

oss å få til en dialog med foreldrene rundt dette, og i samarbeid med hjemmet jobbe mot 

målet vi har satt oss for 2022. 

 


